27/05/2020 SEI/MPAM - 0484227 - Memorando

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=576623&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 56.2020.ARPC.0484227.2019.022421

A Senhora

ALINE MATOS SARAIVA
Pregoeira do Pregão Eletrônico 4.010/2020-CPL/MP/PGJ-SRP

Assunto: Análise Técnica

                    Prezada,

                    Considerando o teor do  MEMORANDO Nº 110.2020.CPL.0468950.2019.022421,  que
informou sobre o andamento do Pregão  4.010/2020, e solicitou análise técnica desta Assessoria de Relações
Públicas e Cerimonial, informo que julgo necessário a apresentação das amostras dos seguintes itens:

- 0468898: Itens 1, 8, 9, 10, 16, 20, 21, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41 e 43 pela empresa EP LEITÃO
COMERCIAL LTDA;

- 0468930 e 0468938: Itens 3, 11, 12, 13, 17, 18, 22, 26, 27, 30, 31, 37 e 45 pela empresa EDUARDO
SIQUEIRA DE MORAES - EPP;

- 0468914: Itens 4, 5, 6 e 7 pela empresa AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA -
ME;

- 0468916: Itens 14, 24 e 47 pela empresa JRS BONAFÉ E CIA LTDA - ME;

- 0468918: Itens 38 e 39 pela empresa INCORPAST INDUSTRIA E COMERCIO DE PASTAS LTDA.;

- 0468920: Itens 42, 44, 46 e 48 pela empresa PUBLICIDADE, SERVIÇOS GRÁFICOS E EVENTOS
EIRELI;

- 0468921: Itens 15 e 25 pela empresa VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI;

- 0468923: Itens 23 e 29 pela empresa INLABEL SOLUCOES E ROTULOS ADESIVOS EIRELI.

                     Sem mais para o momento, coloco-me à inteira disposição para esclarecer eventuais dúvidas, ao
tempo em que renovo os votos de estima e consideração.

                     Atenciosamente,

                                                                               JÚLIO CÉSAR ALBUQUERQUE LIMA

                                                                               Assessor de Relações Públicas e Cerimonial

27/05/2020 SEI/MPAM - 0484227 - Memorando

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=576623&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Julio Cesar Albuquerque Lima, Assessor(a) de Relações
Públicas e Cerimonial, em 27/05/2020, às 13:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0484227 e o
código CRC A914762A.

2019.022421 v7

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0